



# SADOPROJEKT

Dodávateľ:  
**Ing. Marián Ondrišík**  
**SADOPROJEKT**  
 Krajinská cesta 2955/34  
 921 01 Piešťany

IČO: 35241675      DIČ: 1038632287

Bank. spojenie: SLSP a.s. – Euro  
 0280022940/0900

ŠN sv. Svorada Zobor n.o. Nitra  
 Podacie č. **6708**  
 - 5 - 11 - 2013  
 Prílohy: **OR112**  
 Skartačný znak: .....  
 Prídelené na vybavenie: .....

## FAKTÚRA – DAŇOVÝ DOKLAD

K faktúre číslo: **14/2013**  
 Variabilný symbol: 142013  
 Konšt. Symbol:

Odberateľ:  
**Špecializovaná nemocnica sv. Svorada**  
**Zobor n.o.**  
**Kláštorská 134**  
**949 88 Nitra**

IČO: 37 971 832      DIČO: 2021877792

Tel/fax:

Živnosť je zapísaná v ŽR, r.č. 204-8407,  
 ObÚ Piešťany

Obj. zo dňa:

Dátum vystavenia: 05.11.2013

Dátum splatnosti: 19.11.2013

Forma úhrady: PP

Dát. zdan. plnenia:

Názov	Množstvo	Cena/J	DPH	Cena/€
Faktúrujem Vám za dodanie rastlinného materiálu v sume :				
- catalpa bignonioides cv. Globosa, 14-16	2 ks	146,88		293,76
- drevené koly (250/6,0 špic)	4 ks	3,85		15,40
- záhradnícky substrát 70 l	2 ks	6,0		12,00
- viazací materiál	4 m	0,60		2,40

Ing. Marián Ondrišík  
**SADOPROJEKT**  
 Krajinská cesta 2955/34  
 921 01 Piešťany  
 IČO 35 241 675 DIČ 1038632287

Nie som platca DPH

Konverzný kurz 1€/30,1260 Sk

[www.sadoprojekt.sk](http://www.sadoprojekt.sk)  
[wap.sadoprojekt.sk](http://wap.sadoprojekt.sk)  
 e – mail: [sadoprojekt@sadoprojekt.sk](mailto:sadoprojekt@sadoprojekt.sk)

Cena spolu : **323,56 €**

**K úhrade: 323,56 € / 9.747,56 Sk**

Prevzal:

Vystavil: Ing. Ondrišík Marián  
 Tel. 0905 / 218 268